m;m:ﬁ@d:m&muc:_,smw.%_mﬂ:maomwa?

?2:333«::,Emw&é?ﬁ.a:mmnin;%mni&amFsmmacamur\d?agaamursaﬁﬁz

AR 18NS NHIBITH

o | gUnIninszanedtysyad (Len Switch) 210 & %89 | - AINdANIENE NN GET e
UM o YA (§92R7) (0 %R)

o | gUNININITAEAYY Il (Le Switch) 219 o %89 | - AnTnann1smsnensn i ee
UM @ YA (§92R7) (o %A)

o | gunssinszanedeysyindl3ans (Wireless Access — Aindanismsnennst i om
Point) 41494 e %A (892R7) (o0 M)

<« | gunsnitesiua3ntng (Firewall) 949U » %A - dindantamineansth(#d o
(79287) (o M)

¢ | wBaadnsesini 2u1m o KVA (UPS) _ Aninganisninenstn i om
9 o YA (§92R7) (@ %7)

v | fdmdudaifuininsnonfamasuargUnand - dindananinenstn (i om

CRTATER CRUIN T K0

v

- IUHIN o&U 8N

D

Germany (o M)

- 23R U 8% Germany (o %7)

(79291)

v

2117 o ¢U 8% Germany (o %)

v

B
2177 oU 8%a Germany (e 4A)




e
o=

A uns nsuilli

uhvu Adnuduisnane

nudauaundweau
nsuin el
ASINTININLINSSTIUGUAL
dvuraaan
e 1/1.56-012-15-1515-025
dsznn apiainauiamasd
dnav/qaanlé ansainsyanedeyieyian (L3 SWITCH)

210 8 2av fivia CISCO ju WS-C3560-8

PC-S wunuau FOC1643VOBH .
aouidemibusuidudaaau

SNINUHUNULRLITIUNA

Taflsrii aindanismineinsh i 13 @eaan)
Usznnidu Wuviana / Suhawmda
38ns1aun fuuiane | '

Juhdauril 5UNS

ansalnsyanedenana (L3 SWITCH)
2@ 8 dav fivia CISCO ju WS-C3560-8

19 .o 2556 PC-S wunuway FOC1643VOBH
19 . 2556 - 30 n.u 2556 A 165 Ju
01 a.a 2556 - 30 n.u 2557 A 11
01 @.A 2557 - 30 n.a1 2558 Ao 11l
01 &.A 2558 - 30 n.o 2559 A 11
01 @.a 2559 - 30 n.u 2560 A 11

01 @.a 2560 - 18 1.1 2561 A 200 Yu

sWaluszuu GFMIS
Allaagionai aUnseudu q

qu/uuy

-ﬂapjmu/;{{uawlo{u%a-\n v waddla (dsunalne) $1da

ws

sIaGeauuIY aynsTaienu

48,869.43 5

andawril

0
4,418.33
9,773.89
9,773.89
9,773.89
9,773.89
5,354.55

andauazau

0
4,418.33
14,192.22
23,966.10
33,739.99
43,513.88
48,868.43

yamgns

48,869.43
44,451.10
34,677.21
24,903.33
15,129.44
5,355.55
1

UG

7
fohigadiadming



\)
.

nudauaundwdau
nsui el A5 nsui 'l
ASINTINIWLINSSSUAGUAY

Avwaaan uv U Afnuduisnan
sWa 11.56-012-15-1515-026 sWaAluszuu GFMIS
Usuan aifeinauinas Atangsionad aUnsaudu q
anuauy/qauanla ansainsyanedagnana (L3 SWITCH)

2@ 8 a9 fva CISCO fu WS-C3560-8  qu/uuu

PC-S wunuiay FOC1643VOBR
Annuidemirusurdudavay
SNINULHUIULRLISIUNA

Tafilsrii dnindanismineinsth i 13 (@ezan)
Usznvidu Wuviana / W$uhmnwda,
38n15laun Juuiane

Juhdaunil 5UNS

aunsalnsyanadeaia (L3 SWITCH)
2u1@ 8 dav fivia CISCO ju WS-C3560-8

19 w.u 2556 PC-S winuiay FOC1643VOBR
19 .t 2556 - 30 n.u 2556 A 165 Ju
01 &.a 2556 - 30 n.u 2557 A 11
01 @.a 2557 - 30 n.o 2558 A 11
01 a.A 2558 - 30 n.u 2559 A 11l
01 @.a 2559 - 30 n.u 2560 A 11
01 @.a 2560 - 18 1.1 2561 A 200 Ju

daraulEuiv/guiana

s

s1AeauLaL aynsTadnu

48,869.43 5

viv wdidla (Usune'lve) Aol

andawnl

0
4,418.33
9,773.89
9,773.89
9,773.89
9,773.89
5,354.55

andauazan

0
4,418.33
14,192.22
23,966.10
33,739.99
43,513.88
48,868.43

yamgnd

48,869.43
44,451.10
34,677.21
24,903.33
15,129.44
5,355.55
1

UHLIUG

eal
go'ligndadming



&

nudguaundwedu
Asuthal
ASINTIVEWENASETIUAGUAL
dvwiadan
e Uu.56-012-15-1515-074
isuinn Aariavinauieas
ansaur/qaidnia

anuvidv/miravuiudaay

Tafilszawi

Usznnidu

F8n1slaun
Jundaudl
19 w.u 2556

19 w1 2556 - 30 n.a 2556
01 @.A 2556 - 30 n.a 2557
01 &.@ 2557 - 30 n.a 2558
01 a.@ 2558 - 30 n.a1 2559
01 @.a 2559 - 30 n.a 2560
01 @.a 2560 - 18 1.1 2561

aunasainsyaradanana (L2 SWITCH) 1uie

24 vav fivia CISCO ju SF 300-24 P
winaay DNI16350258

aninuRUULARTETRUNA
dindansmineanhhii 13 (@enan)
Wwdna / Guthowmda /
uuiana

uNS

aunsalnsraadgga (L2 SWITCH) 21una

24 1fav fivia CISCO {u SF 300-24 P
MR Y DN|163502581

Ao 165 Ju
Annu 11l
A 11
A 11
dna 11
A 200 Ju

drusrnis asui sl

wihuvu Sdauduisnans

svalussuu GFMIS

daganuiusrvduiana

aunsaldu 9

uirn 1adid la (Usuneing) 3da
(e siyirauiiwas uila
ansaifu, wwlasaauiaaiwi
e wiasdsasnsruaii
dninuwu 11 2556)

agnslaisu

endaul

0
2,925.45
6,471.46
6,471.46
6,471.46
6,471.46
3,545.00

endauaza

0
2,925.45
9,396.91

15,868.36
22,339.82
28,811.28
32,356.28

yamans

32,357.28
29,431.83
22,960.37
16,488.92
10,017.46
3,546.00

1

WHLING

eal
fgy'lhignaainming



nudguqundnegau
asuth'll dusrns nsuth'lal’
ASIMTRIVSNENASSSSUNAUAY
dowredan uthsu Adnususnans
sva 111.56-012-15-1515-075 saTuszuu GFMIS
sz apturinauinaad alaaginei aUnsaidu q
ans/aasenia
aUnsainszanadnnaga (L2 SWITCH) aua .
24 1faq fivia CISCO ju SF 300-24 P
winuey DNI1635025F
s udshnhosusiudeau :
vigwm wadla (suva'lneg) e
daganu/ifduireiiudna (Bneagivirauiieas uile
aﬂnwlﬁm.mfaoaaummaiuﬁ
e, wiasdisasnsiua i W
SNMIAUHUINTUUITITSIUNA | dnlinunu 1 2556)
Tafulszimi diindamsvinenni i 13 (@ezan) ws :
Uszanidu Wuviane / Suthenda '
snslaan Juudana, {
Fundawil NS Twnsianin agnslaieu
aUnsainsyaredangna (L2 SWITCH) 1una
24 1fag fiia CISCO §u SF 300-24 P
19 wi.a 2556 7 winsey DNI1635025F

19 .z 2556 - 30 n.a1 2556
01 a.a 2556 - 30 n.a 2557
01 a.A 2557 - 30 n.a1 2558
01 a.a 2558 - 30 n.a 2559
01 &.a 2559 - 30 n.a 2560
01 a.a 2560 - 18 wi.a 2561

32,357.28 5
A 165 Ju 1
A 11l
Ao 11l
A 11
A 11l
A 200 Ju

endaw®l  dudavazau

0
2,925.45
6,471.46
6,471.46
6,471.46
6,471.46
3,545.00

0
2,925.45
9,396.91

15,868.36
22,339.82
28,811.28
32,356.28

yasand

32,357.28
29,431.83
22,960.37
16,488.92
10,017.46
3,546.00
1

N
dobigndeawuing



&

wanduuaundnedu
Asuhbi drusrns asuth'si’
ATINTIINEWENASETTHINAURY
dvwadan whasu Afnudmnsnans
sua 11.56-012-15-1515-076 sualuszuu GFMIS
Uszian ayiavirauimas wilaagsiouei
dnuai/qania
aunsalnsTaudgngna (L2 SWITCH) 1ua r—
24 yas fivia CISCO {u SF 300-24 P
winawey DNI16350225
amuidsmihesurdudatay s
dadanulidusibuinn
AWK TUURYE TEUINA
Tairlszdwi AriinFansninennn it 13 @owan) ns
Usziavidu s /uthawnwda
F8nslean fndana
Fuhdaunil NS seGauuiu
aunsalnsynadaana (L2 SWITCH) 1uie
24 1aq fivia CISCO §u SF 300-24 P
19 a0 2556

19 w.a 2556 - 30 n.u 2556

01 @.A 2556 - 30 n.a 2557
01 @.A 2557 - 30 n.z 2558
01 a.A 2558 - 30 n.u 2559
01 a.a 2559 - 30 n.u 2560
01 @.A 2560 - 18 w.a 2561

wingey DNI16350225
Anna 165 fu '
Ao 11

Amom 11

Annm 11

Ao 11

dnna 200 Ju

32,357.28

qlnsaldu q

uiEn wddla (Usuwelve) e
(uinaasiarirauiieas uiia
qinsaiduq indacrauiuaasu
1o wwiacdsacnsiua v i
dinunu 11 2556)

agnstaeu

andaul

0
292545
6,471.46
6,471.46
6,471.46
6,471.46
3,545.00

andauazay

0
2,925.45
9,396.91

15,868.36
22,339.82
28,811.28
32,356.28

yaenans

32,357.28
29,431.83
22,960.37
16,488.92
10,017.46
3,546.00

1

winuwe

N
da'lsignsiasnviing



&

nsuL 'l
ASINSIININLNNSSTSUBAUAY
Avwraaau

SU#
sunn
ansav/aauanlé

Anuideammituvurdudavay

Tafulsriai
dszinnidu
38ns1aun

Juhdauil

19 .o 2556
19 .1 2556 - 30 n.a 2556
01 a.A 2556 - 30 n.u 2557
01 @.A 2557 - 30 n.u 2558
01 &.A 2558 - 30 n.o1 2559
01 a.a 2559 - 30 n.u 2560
01 .A 2560 - 18 w.a1 2561

naduuaundweau

14.56-012-15-1515-145
apiavinaniiead

ansalnsvanodganalsans (WIRELESS

ACCESS POINT) fivia CISCO ju
WAP121 winenay SER163901X7

ANTAUNUULARYITIUNA |
alndanisviwensh'lid 13 [CHDRY
Wuviana / Wuhewmda

Juu3ana

FuUNS

qnsalnsvanedananalsane (WIRELESS

ACCESS POINT) flwa CISCO U
WAP121 wuneaa SER163901X7 |

A 165 Ju
A 11
A 11
Ao 11
A 11
A 200 Ju

A5 nsuil el

uihueu Adauduisnane

salusruu GFMIS
Adangsioud

qu/uuy

'Emg“'u'm/o{{uiw/&{u%a'm

s

sIAGEauLILY

10,150.85

ansaidu q

Uit didla (Usunalne) $da
(VInaajiaginaniinas ufla
a1nsaldug, wwdavmauiieadiui
2o e3asdsaonssuav i
dnlnunu 11 2556) Tasenas JICS

agnsTaieu

andawnl

0

917.75
2,030.17
2,030.17
2,030.17
2,030.17
1,111.42

andauaran

0

917.75
2,947.92
4,978.09
7,008.26
9,038.43
10,149.85

yamgns

10,150.85
9,233.10
7,202.93
5,172.76
3,142.59
1,112.42

1

UHLIUG

el
go'ligneiadiming



@

AsuL i

ASTNTIINIWLINSEFSUEAURY

dvwraaau

nudauaunsweadu
Aus1uns nsui 'l

uuILeu Anuduisnane

sia
Uszian
dnuav/qaiandd

anuidu/minuvurdudaau

1U1.56-012-15-1515-146 salussuu GFMIS
aifauvinaniunas AllaagAauei nsaidu q
ansalnsyanadanana'lsans (WIRELESS Su/uuy

ACCESS POINT) fiwa CISCO 3ju
WAP121 wineay SER163901XL

SNINUNUIULRLRTIUNA |

anindanisminensih'bid 13 (zeuan)

Wuyiana / Buhowmda

Haruu/Wiusrv/guiana

s

Uit wddla (Usundne) dda
(Vinaasiarinauiieas ufiia
aUnsaiduq wndavnaniimadiul
2he, dacdrsasnsudv i
dninuwu 11 2556) 1Asuns JICS

Tafulszdwi
Uszinnidu
8nslaun
Juhdaul
19 w01 2556 -

19 wu.o1 2556 - 30 n.o 2556
01 a.a 2556 - 30 n.a1 2557
01 @.@ 2557 - 30 n.u 2558
01 @.@ 2558 - 30 n.a 2559
01 @.a 2559 - 30 n.u 2560
01 @.¢ 2560 - 18 .11 2561

Juviane,
Ealilanty sIAeauuIL ayn15Taivnu
qnsalnsyanadananalsans (WIRELESS
ACCESS POINT) fivia CISCO ju
WAP121 waineay SER163901XL

10,150.85 5
@ 165 Ju )

A 11l

A 11

A 11

A 11

A 200 Ju

andawl

0

917.75
2,030.17
2,030.17
2,030.17
2,030.17
1,111.42

andauazan

0

o17.75
2,947.92
4,978.09
7,008.26
9,038.43
10,149.85

yamgns

10,150.85
9,233.10
7,202.93
5,172.76
3,142.59
1,112.42

1

UHLIUG

eal
faigndadming



=

nsu sl

ASENSIININLNNSETSUBNAUAL
Avwaaan

L E]
Uszian
dnuav/qauanla

anuidammitavuriudazay

Tailsysii

Usznvidu

38n1s1aun
Juidauil
19 w0 2556 g

19 Wb 2556 - 30 n.u 2556
01 a.;A 2556 - 30 n.u 2557
01 a.A 2557 - 30 n.u 2558
01 @.@ 2558 - 30 n.u 2559
01 &.a 2559 - 30 n.a 2560
01 &.@ 2560 - 18 .1 2561

vudinuaundwedu

1131.56-012-15-1515-147
apfueinauiimasd

qnsalnsyanedganalians (WIRELESS
ACCESS POINT) flva CISCO U
WAP121 vuneuaa SER163901XM

ANMTAUHUNUURTRTIUNA |

dnindanismineinah i 13 (sesan)

Wuviana / W$uhanda
Juuiaa

alitank]

qnsalnsvanedaaalsans (WIRELESS
ACCESS POINT) flva CISCO U
WAP121 wuneay SER163901XM .

A 165 Ju
A 11
A 11
A 11
A 11
A 200 Ju

Aus12uns nsuillei

uhzvu dnudusnate

sWaTuszuu GFMIS
Adaaginel

qu/uuy

dauu/Euirv/guiana

ws

s1AGanulL

10,150.85

alnsaldu q

i wddla (Usuna'lne) $da
(Vinaasiarinauiieas ufla
aUnsaiduq wdasnauiiieadiui
2w, 1a3avdrsaonseuatv i
dninuwu 1 2556) Tasen1s JICS

angnslaiou

andawil

0

917.75
2,030.17
2,030.17
2,030.17
2,030.17
1,111.42

andauazau

0

917.75
2,947.92
4,978.09
7,008.26
9,038.43
10,149.85

yamgns

10,150.85
9,233.10
7,202.93
5,172.76
3,142.59
1,112.42

1

UNILLUG

el
foligndadning



(=1

nsu sl

ASINTNININLNNSSSSUBNAUAY

nudiauqundwdau

A1 un s nsuila

dvwaaan uihueu dAnuiuisnane
e 14.56-012-15-1515-176 salusruu GFMIS
sz apfaueinauinasd Adaagin
Anar/aaaua aUnsalilasAua3azing (FIREWALL) fvia
FORTINET ju FORTIGATE -110C qu/uuu

Anuidemihuvurdudavay

Taflsedvi

Usznnidu

F8nslaun
Juhdaunil
19 w.b 2556

19 w1 2556 - 30 n.o 2556
01 &.a 2556 - 30 n.o1 2557
01 &.a 2557 - 30 n.o1 2558
01 a.A 2558 - 30 n.o1 2559
01 a.a 2559 - 30 n.a 2560
01 a.@ 2560 - 18 .01 2561

A3y FG100C3G 12601616

ANIAUAUULREESRUNA,
anindanisminensh'bih 13 (ouan)
Wuuiana / Yuthunda

fuuiana

FUNS

aunsalilaviue3atine (FIREWALL) flvia
FORTINET ju FORTIGATE -110C
1auA3ay FG100C3G12601616

A 165 Ju
A 11
A 11l
A 11
A 11l
A 200 Ju

darfu/fuirv/uiann

s

srAGanulL

148,693.66

aunsaidu q

vt wédla (Usunalne) $da
(ViInaniarinauiieas ufla
aunsaiduq wiasnautimadi
e e3asdrsansaunatv i
dnfnumu 1 2556) 1Asen1s JICS
7

agyn1sTadeu

andawl

0
13,443.54
29,738.73
29,738.73
29,738.73
29,738.73
16,294.20

andauazay

0
13,443.54
43,182.27
72,921.00

102,659.73
132,398.46
148,692.66

yargns

148,693.66
135,250.12
105,511.39
75,772.66
46,033.93
16,295.20
1

ULLIUG

Rl
doligndadiming



nudiguaundnedu
asuth'ld dwsrenns sl
dowradan wiheo dlnuswasnans
W& 1. 56-012-15-1509-624 vialuscuu GRMS
dszan agiavinauineas AdaAgeT wniavdsaonsrua v (UPS)
dnuariaaanla wwlasdrsas vy mne 1 KVA (UPS) -
fivia APC §u APC SMART-UPS Suluuu
lauAias AS1237233123
aowidvuihosuiduAeuau ' v whila (dsunaing 3140
(u!mnn-;ﬁmﬁmuﬂumai fla
daenolfEusisiiudann Unsaiduq iataceuiaiendial
thesndasdnsaonsanain o
ariinurusTILarR SR UIWA S iinueu § 2556) Tasens JICS
Tafilsraavd @riin¥anisvninainst v 13 (@owan) Tws -
slsanmdu Wiz / WBuhomsa X
A3msleun fuude :
Jundawd 5 WS sasanuiu agnrsledeu
w3acdsad i mne 1 KVA (UPS)
fivia APC §u APC SMART-UPS
19 w2556 / Wwuaias AS1237233123

19 wu.a 2556 - 30 n.a 2556
01 &.A 2556 - 30 n.a 2557
01 a.a 2557 - 30 n.a 2558
01 a.a 2558 - 30 n.a 2559
01 a.A 2559 - 30 n.a 2560
01 a.A 2560 - 18 wi.a 2561

Ao 165 fu
Anna 18
Anna 11
Anoa 18
Aoa 11
Annm 200 fu

29,406.59 5

wnd ol

2,658.68
5881.32
5,881.32
5,881.32
5,881.32
322164

Andauazan

2,658 88
8,540.00
1442131
20,302 63
26,183.95
29 405.58

siadnawui

20,406.59
26,747 .91
20/856.59
14,985 .28
9,103.96
3,222 64

1

MG

ER
da'bigadadtming



]

nufinuaunswe Ry
nsui el dAws1un1s nsuih g
ASINTINIWLNNSSTTUAGUAY
Avuaaau uihueu Anuduisnate
EE] 1/4.56-012-15-1515-199 sialusruu GFMIS
dsznn apaurinauinasd Alaagsioned
nyar/aaaula alnsaluavgdaiiuaiasnauiimad (RACK
15U) fiia GERMANY 1sznauean FIX
COMPONENT SHELF DEEP 65 CM,AC
POWER DISTRIBUTION 12 UNIVERSAL qu/uuu

annuidemitusurdudavay

Tafulsrdai
dszinnidu
38nslaun
Yuhdaurl
19 .11 2556 .

19 .1 2556 - 30 n.u 2556
01 &.A 2556 - 30 n.o 2557
01 e.A 2557 - 30 n.o1 2558
01 @.a 2558 - 30 n.o 2559
01 a.A 2559 - 30 n.a 2560
01 a.A 2560 - 18 w.11 2561

OUTLET,CAT 5E PATCH PANEL 24
PORT,CABLE MANAGEMENT WITH
COVER sasua sy

ALK UIULRLR SIUNA
anindamisminennsn v 13 (ouan)
Wuudana / Burhowmda '
Fuuiaa

suns

aUnsaluargdaiiuiniasnaninas (RACK
15U) fiia GERMANY 1sznaveian FIX
COMPONENT SHELF DEEP 65 CM,AC
POWER DISTRIBUTION 12 UNIVERSAL
OUTLET,CAT 5E PATCH PANEL 24
PORT,CABLE MANAGEMENT WITH
COVER s1@153u@ 159 |

A 165 Ju
A 11
A 11l
A 11
A 11
A 200 Yu

'ﬂae{ﬂ'\uls{{ui'mltfu%a'\n

s

LR R RITITRTY]

38,412.50

lnsaidu q

ui¥n wddla (Usuna'lve) dda
(Wneagiarinauiimas uila
aunsaldug wdavnaniinadiui
2w edavdsaonsana i v
dninuwu 11 2556) TAsen1s JICS

agnslaiony andaul

5 0
3,472.91
7,682.50
7,682.50
7,682.50
7,682.50
4,208.59

andanazan

0
3,472.91
11,155.41
18,837.91
26,520.41
34,202.91
38,411.50

yamgnd

38,412.50
34,939.59
27,257.09
19,574.59
11,892.09
4,209.59
1

UG

9
floliignesiadiming



nsuL el

ASINTIININLNINTSTTHUNGUALY

uduuaundweau

Awsruns nsuillal

aUnsaldu q

dowraaan uihueu Adauduisnane
e 12.56-012-15-1515-226 salusruu GFMIS
sz aiarinanieasd Alaagsiouei
anuay/qauaula
aUnsaluargdaifiualasnaniamas (RACK
6U) flvia GERMANY 1lsvnausiat FIX
COMPONENT SHELF DEEP 25 CM,AC {u/uuy

Anuidemiruvugdudavau

Tailsrsi

Usznnidu

F8nslaun
uhdaurl
19 wi.o1 2556

19 w11 2556 - 30 n.o 2556

01 &.@ 2556 - 30 n.b 2557
01 @.a 2557 - 30 n.a1 2558
01 a.A 2558 - 30 n.o1 2559
01 @.@ 2559 - 30 n.a 2560

01 @.a 2560 - 18 .t 2561

POWER DISTRIBUTION 6 UNIVERSAL
OUTLET,CAT 5E PATCH PANEL 24
PORT,CABLE MANAGEMENT WITH
COVER 5015uau59

SNINUNUNULAERTRULVA
dnindanismineinsth v 13 (seran)
Wuu3ana / WButhowmda i
Fuuiaa

5UNS

aUnsaluargdaifuaiasnauiamasd (RACK
6U) fivia GERMANY 1lsznausiaa FIX
COMPONENT SHELF DEEP 25 CM,AC
POWER DISTRIBUTION 6 UNIVERSAL
OUTLET,CAT 5E PATCH PANEL 24
PORT,CABLE MANAGEMENT WITH
COVER 1a15u@ 159

A 165 Ju
A 11
A 11
A 11
A 11
A 200 Ju

darfu/efduire/guiana

s

s1eneanuIn

V3w éidla (Usuneng) 41da
(V3naagiarinauiimas ufla
ansaldug, wwdasnaniueasiai
2ne,1a3asdsaonssnd’ v W
gninunu 11 2556) TAs9n1s JICS

ayn1slaeu

15,812.50 5

andawrl

0
1,429.62
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